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1 - ÖZET

1.1- ÖZET

- Birimimiz kurumsal dönüşümünü sağlayacak yönetişim modelini, iç kalite güvence mekanizmalarını ve kalite güvence kültürünü geliştirme aşamasındadır.

- Birimimizde misyon ve vizyon ifadesi tanımlanmıştır, kurum çalışanlarınca bilinir ve paylaşılır. Kuruma özeldir, sürdürülebilir bir gelecek yaratmak için yol
göstericidir.

- Birimimizde iç ve dış paydaşların stratejik kararlara ve süreçlere katılımını sağlamak amacıyla Üniversitemiz rektörlüğünün 28.11.2022 tarih ve 622.01-350486
sayılı "Birim Danışma Kurulu" ile ilgili yazısı çerçevesinde bir Birim Danışma Kurulu kurulmuştur.

- Birim uluslararasılaşma stratejisini, bünyesinde çıkarılan "Medya ve Din Araştırmaları Dergisi (MEDİAD)" çerçevesinde geliştirmektedir. Bu çerçevede dergi
danışma kurulu uluslararası isimlerden oluşturulmuş, dergi uluslararası alan indexlerine başvurularından olumlu neticeler almıştır. Web of Science indeks süreçleri
ise devam ettirilmektedir. Ayrıca merkezimizin de düzenleyici olarak yer aldığı "Uluslararası Medya ve İslamofobi Sempozyumu" merkezin uluslararasılaşması
açısından kritik bir önem arz etmektedir. Sempozyum ve hemen ardından düzenlenen forumlara dünyanın farklı ülkelerinden pek çok akademisyen katılım
sağlamıştır.

- Birimimizde eğitim-öğretim hizmeti sunulmamaktadır.

- Araştırma Hedefleri; a. Araştırma kalitesinin artırılması ve sürekliliğinin sağlanması b. Araştırmada uluslararası işbirliğinin sağlanması c. Kamu kurum ve kuruluşları
ile başta ulusal ve uluslararası ortak projeler yürüterek İş Birliği Protokolü geliştirilmesi d. Paydaşlarla ilişkilerin geliştirilmesi şeklinde belirlenmiştir.

- Birimimiz, kamu kurum ve kuruluşlarıyla işbirliği içerisinde toplumsal katkı faaliyetleri yürütmektedir. 2023 yılında Milli Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi Genel
Müdürlüğü ile birlikte merkezin ilgi alanı dahilinde bir film festivalinin düzenlenmesi yoluyla ortaöğretim düzeyinde eğitim faaliyetlerinin desteklenmesi
planlanmaktadır. Tüm bu organizasyonlar üniversitemiz ile Milli Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi Genel Müdürlüğü arasında imzalanan bir İş Birliği Protokolü ile
güvence altına alınmıştır. 

2 - KURUM HAKKINDA BİLGİLER

2.1- 1. İletişim Bilgileri

Üniversite Kalite Komisyonu Başkanı 

Ad Soyad : Prof. Dr. Fatih ALTUN

Görev : Rektör / Başkan

Telefon : +90 352 207 66 66

E-Posta : faltun@erciyes.edu.tr

Üniversite Kalite Komisyonu Başkan Vekili

Ad Soyad : Prof. Dr. Sultan TAŞCI

Görev : Rektör Yardımcısı / Başkan V.

Telefon : +90 352 207 6666 - 28554

E-Posta : sultant@erciyes.edu.tr

Birim Yöneticisi

Ad Soyad: Prof. Dr. Hakan AYDIN

Görevi: Merkez Müdürü

Telefon : +90 352 207 6666 - 36000

E-Posta : haydin@erciyes.edu.tr 

Birim Kalite Komisyonu Başkanı

Ad Soyad: Doç. Dr. Metin EKEN



Görev: Merkez Müdür Yardımcısı 

Telefon: +90 352 207 6666 - 13376

E-Posta: metineken@erciyes.edu.tr

2.2- 2. Tarihsel Gelişimi

Erciyes Üniversitesi Medya ve Din Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi (MEDİAM) 21 Nisan 2017 tarihinde kurulmuştur. Medya ve din ilişkisi ve bunun
eğitimsel değeriyle ilgili olarak araştırma, eğitim ve insan kaynağı alanında kapasite geliştirme faaliyetleri yürütmeyi amaçlayan merkez önceliklerini; medya ve din
ilişkisine yönelik mesleki gelişim ve eğitim kaynağı olanakları sunmak, medya ve din alanına ilişkin bilimsel girişimleri desteklemek ve bu doğrultuda uygulama ve
araştırma kapasitesini güçlendirmek, hedef guruplar ve nihai faydalanıcıların medya ve din ilişkisi ve bunun eğitimsel değeri konusundaki duyarlılıklarını artırmak ve
medya ve din alanına ilişkin ulusal ve uluslararası işbirlikleri gerçekleştirmek olarak belirlemiştir.

Kurulduğu tarihten itibaren akademik faaliyetlerine başlayan merkez ilk olarak 2018 Haziran ayında, altı ayda bir Türkçe, İngilizce ve Arapça dillerinde akademik
çalışmaları kabul edecek uluslararası hakemli bir dergi olan Medya ve Din Araştırmaları Dergisi (MEDİAD) yayın süreçlerini başlatmıştır. Ülkemizde medya ve din
ilişkiselliğine yönelik girişimleri somutlaştırarak bu girişimleri bir sorgulama alanı olarak belirginleştirme, alana dair yeni yöntemsel tasarımlara zemin hazırlama,
alandaki uluslararası akademik bilgi birikimini ulusal akademik ilgiye açma, alana dair özgün yerel, bölgesel ve küresel perspektifleri yansıtma misyonuna sahip
olan dergi hâlihazırda ULAKBİM TR DİZİN, ve DOAJ ile birlikte üniversitemiz tarafından da uluslararası alan indeksi olarak kabul edilen Index Copernicus tarafından
taranmaktadır.

Merkezimizin “…ülkemizde Medya ve Din ilişikiselliğinin eğitimsel değeri konusundaki duyarlılığı geliştirme çabalarına katkı sunmak…” şeklinde belirtilen vizyonu
çerçevesinde “Medya ve Din” dersi 2018 yılından itibaren Erciyes Üniversitesi İletişim Fakültesi müfredatlarında yer almıştır.

Ayrıca merkezimiz RTÜK, Diyanet İşleri Başkanlığı, Erciyes Üniversitesi, TRT ve SETA tarafından 25-26 Mayıs 2021’de organize edilen “Uluslararası Medya ve
İslamofobi Sempozyumu” isimli organizasyonun düzenlenmesinde görev almıştır. Organizasyon, 15 Mart 2022 tarihinde “2. Uluslararası Medya ve İslamofobi
Forumu” adıyla devam ettirilmiştir.

2023 yılında ise Milli Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi Genel Müdürlüğü ile birlikte merkezin ilgi alanı dahilinde bir film festivalinin gerçekleştirilmesi planlanmaktadır.
Merkezimiz bu çerçevede faaliyetlerine devam etmektedir. 

2.3- 3. Misyonu, Vizyonu, Değerleri ve Hedefleri

Başta ABD olmak üzere pek çok Avrupa ülkesinde Medya ve Din alanındaki araştırma girişimleri bir merkez etrafında örgütlenmektedir. Bu tür bir örgütlenme ilgili
alandaki bireysel girişimleri daha bütünlüklü ve birbiriyle bağıntılı hale getirmekte ve bilgi birikimin kapsamını hem genişletmekte hem de bu girişimlere stratejik bir
görünüm kazandırmaktadır. Ülkemizde medya ve dinin henüz yeni ilgi gösterilen bir araştırma alanı olması nedeniyle bu tarz bir araştırma merkezi kurma girişiminin
alana önemli katkı sağlayacağı düşünülmekte, bu konudaki bireysel girişimlerden ziyade organize çabaların alanın gelişimini ve geleceğini belirleyen önemli bir
faktör olacağı değerlendirilmektedir. Erciyes Üniversitesi Medya ve Din Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi faaliyetlerini üç temel amaç doğrultusunda
yürütecektir: Araştırma, eğitim ve insan kaynağı alanında kapasite geliştirme.

Medya ve din alanında uluslararası nitelikteki araştırma birimleriyle işbirliği kurarak uluslararası akademik birikimin ulusal akademik ilgiye açılması, medya ve din
çalışmaları ile ilgili elektronik bir veri tabanı ve atölye çalışmaları yoluyla alan araştırmacılarına ortam ve materyal temini, medya ve din alanına ilişkin lisansüstü tez
çalışmalarının ve bunların yayına dönüşmesinin teşvik edilmesi ve bu yolla personel yeterliliğini yükselterek eğitim kurumlarının yapısının güçlendirilmesi, medya ve
din alanına ilişkin bilimsel literatürü zenginleştirmek amacıyla yayın faaliyetinin gerçekleştirilmesi araştırma ve insan kaynağı alanında kapasite geliştirme
gereksinimine karşılık gelmektedir. Merkez medya ve din ilişkisinin yanı sıra bunun eğitimsel değeri konusundaki duyarlığı geliştirme çabalarına da katkı
sunacaktır. 

Merkezimizin “…ülkemizde Medya ve Din ilişikiselliğinin eğitimsel değeri konusundaki duyarlılığı geliştirme çabalarına katkı sunmak…” şeklinde belirtilen vizyonu
çerçevesinde “Medya ve Din” dersi 2018 yılından itibaren Erciyes Üniversitesi İletişim Fakültesi müfredatlarında yer almıştır. Ayrıca merkezimiz RTÜK, Diyanet İşleri
Başkanlığı, Erciyes Üniversitesi, TRT ve SETA tarafından 25-26 Mayıs 2021’de organize edilen “Uluslararası Medya ve İslamofobi Sempozyumu” isimli
organizasyonun düzenlenmesinde görev almıştır. Organizasyon, 15 Mart 2022 tarihinde “2. Uluslararası Medya ve İslamofobi Forumu” adıyla devam ettirilmiştir.
2023 yılında ise Milli Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi Genel Müdürlüğü ile birlikte merkezin ilgi alanı dahilinde bir film festivalinin gerçekleştirilmesi planlanmaktadır.
Merkezimiz bu çerçevede faaliyetlerine devam etmektedir. 

3 - A. LİDERLİK, YÖNETİŞİM VE KALİTE

3.1- A.1. Liderlik ve Kalite

Kurum misyon, vizyon ve hedeflerine ulaşabilmek için; ERÜ Strateji Geliştirme Daire Başkanlığının da isteği ile her yıl faaliyet raporu hazırlaması planlanmaktadır.
Faaliyet raporu kapsamında kurumun stratejik amaç ve hedefleri, temel politikaları ve öncelikleri; fiziksel, örgütsel yapısı; bilgi ve teknolojik kaynakları, insan
kaynakları, verdiği hizmetler; mali ve performansa dayalı verilerin toplanması amaçlanmaktadır.

Kurum misyon, vizyon, stratejik hedeflerini ve performans göstergelerini ERÜ Strateji geliştirme Daire Başkanlığı’nın faaliyet raporu için belirlediği kriterlerden yola

https://mediam.erciyes.edu.tr/
https://dergipark.org.tr/tr/pub/mediad
https://medyaveislamofobisempozyumu.com/


çıkmaktadır.

Ayrıca, her yıl yapacağı SWOT Analizi ile ortaya koyduğu kurumun güçlü ve zayıf yönleri, fırsat ve tehditleri de belirleyici olacaktır. Bu kriterler doğrultusunda elde
edilen verilerin akademik ve idari personelle (Organizasyon Şeması) yapılan yıllık toplantılarda paylaşılması sonucu öneri ve tedbirlere ilişkin gerçekleştirilen görüş
alışverişinin, kurumsal performansı artıracağı düşünülmektedir. Bu doğrultuda birimde bir de kalite komisyonu kurulmuştur

3.2- A.2. Misyon ve Stratejik Amaçlar

Vizyon

Merkezin temel vizyonu Medya ve Din ilişkisine dair uluslararası bilimsel bir araştırma merkezi olmanın yanı sıra ülkemizde Medya ve Din ilişikiselliğinin eğitimsel
değeri konusundaki duyarlılığı geliştirme çabalarına katkı sunmaktır. Bu doğrultuda medya ve din alanına ilişkin ilgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği içinde kurs ve
seminerler düzenlemek, medya ve din eğitiminin ilgili fakültelerin lisans ve lisansüstü eğitim müfredatlarında yer almasını sağlayacak çalışmalar yürütmek ve ilgili
alanda faaliyet gösteren kamu ve sivil toplum kuruluşlarına konuyla ilgili raporlar hazırlayarak danışmanlık hizmeti sunmak bu husustaki önemli başlangıçları
işaretlemektedir.

Misyon

Erciyes Üniversitesi Medya ve Din Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 21 Nisan 2017 tarihinde kurulmuştur. Medya ve Din ilişkisi ve bunun eğitimsel
değeriyle ilgili olarak araştırma, eğitim ve insan kaynağı alanında kapasite geliştirme faaliyetleri yürütmeyi amaçlayan merkez, misyon ve önceliklerini; Medya ve
Din ilişkisine yönelik mesleki gelişim ve eğitim kaynağı olanakları sunmak, Medya ve Din alanına ilişkin bilimsel girişimleri desteklemek ve bu doğrultuda uygulama
ve araştırma kapasitesini güçlendirmek, hedef guruplar ve nihai faydalanıcıların Medya ve Din ilişkisi ve bunun eğitimsel değeri konusundaki duyarlılıklarını artırmak
ve Medya ve Din alanına ilişkin ulusal ve uluslararası işbirlikleri gerçekleştirmek olarak belirlemiştir.

3.3- A.3. Yönetim Sistemleri

Birimimizde ilgili alanda bir süreç bulunmamaktadır.

3.4- A.4. Paydaş Katılımı

Birimimizde iç ve dış paydaşların stratejik kararlara ve süreçlere katılımını sağlamak amacıyla Üniversitemiz rektörlüğünün 28.11.2022 tarih ve 622.01-350486 sayılı
"Birim Danışma Kurulu" ile ilgili yazısı çerçevesinde bir Birim Danışma Kurulu kurulmuştur. 

Prof. Dr. Hakan AYDIN, Merkez Müdürü, haydin@erciyes.edu.tr

Doç. Dr. Metin EKEN, Merkez Müdür Yard. ve Kalite Güvence Komisyonu Başkanı, metineken@erciyes.edu.tr

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Derviş DERELİ, Merkez Müdür Yard., mdervisdereli@erciyes.edu.tr

Mehmet Nezir GÜL, Milli Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi Genel Müdürü, mehmetnezirg@hotmail.com

Doç. Dr. Fatih KURT, Diyanet İşleri Başkanlığı Dini Yayınlar Genel Müdürü, fatihkurt25@hotmail.com

Ekrem KIZILTAŞ, Medya Derneği Başkanı, ekremkiziltas@gmail.com

Marghoob Saleem BUTT, Genel Müdür, Pakistan Dışişleri Bakanlığı, marghoob.butt@gmail.com

İbrahim USLU, RTÜK Başkan Yard., ibrahimuslu@rtuk.gov.tr

Metin KÖSEDAĞ, Anadolu Net TV Genel Yayın Yönetmeni, metinkosedag@gmail.com

Dr. Öğr. Üyesi Nida Sümeyya ÇETİN, Mezun (Doktora), nida.cetin@inonu.edu.tr

Ali Ünlü, Öğrenci (Yüksek Lisans), ali2010315@gmail.com

3.5- A.5. Uluslararasılaşma

Birim uluslararasılaşma stratejisini, bünyesinde çıkarılan "Medya ve Din Araştırmaları Dergisi (MEDİAD)" çerçevesinde geliştirmektedir.  Bu çerçevede dergi
danışma kurulu uluslararası isimlerden oluşturulmuş, dergi uluslararası alan indexlerine başvurularından olumlu neticeler almıştır. Web of Science indeks süreçleri
ise devam ettirilmektedir.

Ayrıca merkezimizin de düzenleyici olarak yer aldığı "Uluslararası Medya ve İslamofobi Sempozyumu" merkezin uluslararasılaşması açısından kritik bir önem arz
etmektedir. Sempozyum ve hemen ardından düzenlenen forumlara dünyanın farklı ülkelerinden pek çok akademisyen katılım sağlamıştır. 

4 - B. EĞİTİM VE ÖĞRETİM

https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/merkez/medya-ve-din-arastir/c3f494c0-7f04-4103-9db7-0f7c53127a5a.docx
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/merkez/medya-ve-din-arastir/9aa01893-6bea-410e-b256-919b3d26ccbe.pdf
https://mediam.erciyes.edu.tr/?sm=merkezhakkinda
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/merkez/medya-ve-din-arastir/9b2d88ea-2a0f-46b4-be6f-556f8d00215b.pdf
https://dergipark.org.tr/tr/pub/mediad/board
https://dergipark.org.tr/tr/pub/mediad/indexes
https://apps.clarivate.com/wpp/journal-status?locale=en-US
https://medyaveislamofobisempozyumu.com/sayfa/program


4.1- B.1. Program Tasarımı, Değerlendirmesi ve Güncellenmesi

Birimimizde eğitim-öğretim hizmeti sunulmamaktadır.

4.2- B.2. Programların Yürütülmesi (Öğrenci Merkezli Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme)

Birimimizde eğitim-öğretim hizmeti sunulmamaktadır.

4.3- B.3. Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri

Birimimizde eğitim-öğretim hizmeti sunulmamaktadır.

4.4- B.4. Öğretim Kadrosu

Birimimizde eğitim-öğretim hizmeti sunulmamaktadır.

5 - C. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME

5.1- C.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Kaynakları

Kurum hedefleri

a. Araştırma kalitesinin artırılması ve sürekliliğinin sağlanması

b. Araştırmada uluslararası işbirliğinin sağlanması

c. Kamu kurum ve kuruluşları ile başta ulusal ve uluslararası ortak projeler yürüterek İş Birliği Protokolü geliştirilmesi

d. Paydaşlarla ilişkilerin geliştirilmesi

5.2- C.2. Araştırma Yetkinliği, İş birlikleri ve Destekler

Birimde, öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğinin geliştirilmesine yönelik mekanizmalar bulunmamaktadır.

5.3- C.3. Araştırma Performansı

Birimde araştırma performansının izlenmesine ve değerlendirmesine yönelik mekanizmalar bulunmamaktadır.

6 - D. TOPLUMSAL KATKI

6.1- D.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları

Birimimiz, kamu kurum ve kuruluşlarıyla işbirliği içerisinde toplumsal katkı faaliyetleri yürütmektedir.

2023 yılında Milli Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi Genel Müdürlüğü ile birlikte merkezin ilgi alanı dahilinde bir film festivalinin düzenlenmesi yoluyla ortaöğretim
düzeyinde eğitim faaliyetlerinin desteklenmesi planlanmaktadır. Tüm bu organizasyonlar üniversitemiz ile Milli Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi Genel Müdürlüğü
arasında imzalanan bir İş Birliği Protokolü ile güvence altına alınmıştır.

6.2- D.2. Toplumsal Katkı Performansı

https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/merkez/medya-ve-din-arastir/8296f38c-9483-4ff3-ab2f-48d17b4b6d3f.pdf
https://anesli.meb.gov.tr/
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/merkez/medya-ve-din-arastir/f926d050-6390-4060-8578-ccaabc1a7a62.pdf


Toplumsal katkı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesine yönelik süreçler bulunmamaktadır.

7 - SONUÇ VE DEĞERLENDİRME

7.1- SONUÇ VE DEĞERLENDİRME

Erciyes Üniversitesi Medya ve Din Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi (MEDİAM) 21 Nisan 2017 tarihinde kurulmuştur. Medya ve din ilişkisi ve bunun
eğitimsel değeriyle ilgili olarak araştırma, eğitim ve insan kaynağı alanında kapasite geliştirme faaliyetleri yürütmeyi amaçlayan merkez önceliklerini; medya ve din
ilişkisine yönelik mesleki gelişim ve eğitim kaynağı olanakları sunmak, medya ve din alanına ilişkin bilimsel girişimleri desteklemek ve bu doğrultuda uygulama ve
araştırma kapasitesini güçlendirmek, hedef guruplar ve nihai faydalanıcıların medya ve din ilişkisi ve bunun eğitimsel değeri konusundaki duyarlılıklarını artırmak ve
medya ve din alanına ilişkin ulusal ve uluslararası işbirlikleri gerçekleştirmek olarak belirlemiştir.

- Birimimiz kurumsal dönüşümünü sağlayacak yönetişim modelini, iç kalite güvence mekanizmalarını ve kalite güvence kültürünü geliştirme aşamasındadır.

- Birimimizde misyon ve vizyon ifadesi tanımlanmıştır, kurum çalışanlarınca bilinir ve paylaşılır. Kuruma özeldir, sürdürülebilir bir gelecek yaratmak için yol
göstericidir.

- Birimimizde iç ve dış paydaşların stratejik kararlara ve süreçlere katılımını sağlamak amacıyla Üniversitemiz rektörlüğünün 28.11.2022 tarih ve 622.01-350486
sayılı "Birim Danışma Kurulu" ile ilgili yazısı çerçevesinde bir Birim Danışma Kurulu kurulmuştur.

- Birim uluslararasılaşma stratejisini, bünyesinde çıkarılan "Medya ve Din Araştırmaları Dergisi (MEDİAD)" çerçevesinde geliştirmektedir. Bu çerçevede dergi
danışma kurulu uluslararası isimlerden oluşturulmuş, dergi uluslararası alan indexlerine başvurularından olumlu neticeler almıştır. Web of Science indeks süreçleri
ise devam ettirilmektedir. Ayrıca merkezimizin de düzenleyici olarak yer aldığı "Uluslararası Medya ve İslamofobi Sempozyumu" merkezin uluslararasılaşması
açısından kritik bir önem arz etmektedir. Sempozyum ve hemen ardından düzenlenen forumlara dünyanın farklı ülkelerinden pek çok akademisyen katılım
sağlamıştır.

- Birimimizde eğitim-öğretim hizmeti sunulmamaktadır.

- Araştırma Hedefleri; a. Araştırma kalitesinin artırılması ve sürekliliğinin sağlanması b. Araştırmada uluslararası işbirliğinin sağlanması c. Kamu kurum ve kuruluşları
ile başta ulusal ve uluslararası ortak projeler yürüterek İş Birliği Protokolü geliştirilmesi d. Paydaşlarla ilişkilerin geliştirilmesi şeklinde belirlenmiştir.

- Birimimiz, kamu kurum ve kuruluşlarıyla işbirliği içerisinde toplumsal katkı faaliyetleri yürütmektedir. 2023 yılında Milli Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi Genel
Müdürlüğü ile birlikte merkezin ilgi alanı dahilinde bir film festivalinin düzenlenmesi yoluyla ortaöğretim düzeyinde eğitim faaliyetlerinin desteklenmesi
planlanmaktadır. Tüm bu organizasyonlar üniversitemiz ile Milli Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi Genel Müdürlüğü arasında imzalanan bir İş Birliği Protokolü ile
güvence altına alınmıştır.
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